DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO III VENTANIA, 26 DE JULHO DE 2022 EDIÇÃO N° 536

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano III – Edição n° 536 – Ventania, 26 de julho de 2022
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 - (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

PROTOCOLO: 580/2022
PROCESSO Nº: 031/2022 - SMT
INTERESSADO: CRISTIANO BERNARDO DA SILVA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 580/2022 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2011 A 2016 DO IMÓVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.05.001.0061.0546.001
Ventania, 26 de julho de 2022.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 581/2022
PROCESSO Nº: 032/2022 - SMT
INTERESSADO: DISNEIA PEREIRA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 581/2022 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2001 A 2016 DO IMÓVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.04.001.0030.0220.002
Ventania, 26 de julho de 2022.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 586/2022
PROCESSO Nº: 033/2022 - SMT
INTERESSADO: ALVARA JOSELIA DE SOUZA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 586/2022 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 1997 A 2016 DO IMÓVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.05.001.0038.0272.001 E 01.02.001.0038.0253.001
Ventania, 26 de julho de 2022.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

PROTOCOLO: 590/2022
PROCESSO Nº: 034/2022 - SMT
INTERESSADO: SANDRA ELIANA BIELSKI DA SILVA
ASSUNTO: BAIXA DE DÍVIDA ATIVA PRESCRITA
O Prefeito Municipal de Ventania torna público que o interessado acima identificado REQUEREU através do Protocolo 590/2022 BAIXA DA DÍVIDA ATIVA
QUE SE ENCONTRA EM SITUAÇÃO DE PRESCRIÇÃO REFERENTE AOS EXERCÍCIOS DE 2005 A 2017 DO IMÓVEL RELATIVO À INDICAÇÃO
FISCAL 01.06.001.0005.0208.001
Ventania, 26 de julho de 2022.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 39/2022

Fundamentado no art. 24, inciso II, da Lei de Licitações, RATIFICO a Dispensa de Licitação nº 39/2022 para a Contratação de pessoa jurídica para prestação de
serviços para arbitragem para o campeonato de futebol de campo, conforme orçamento e documentação anexa ao procedimento.
Empresa:  ESCOLA DE NATAÇÃO ESTILO DE ARAPOTI LTDA
CNPJ 24.151.793/0001-08
RUA ABRAÃO ANTONIO Arapoti-PR
CEP 84990-000- CNPJ Nº 24.151.793/0001-08
Valor Global: R$ 17.000,00 (Dezessete Mil Reais).
Dotação:

Dotações
Exercício da despesa Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte

2022 1750 08.001.27.812.0008.2023 0 3.3.90.39.00.00 Do Exercício
Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos vinte e cinco dias de julho de 2022.

Jose Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2022-07-26T17:11:17-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA